PORTARIA N.º 0861/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando a solicitação contida no email da chefe de gabinete do gabinete do reitor, em 19 de maio de 2020,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a

Comissão de Recebimento dos alimentos do PNAE - Cestas Básicas, objeto das notas de empenho 2020NE800280

ao 2020NE800285  da Reitoria do IFSul, de acordo com a Lei nº 8.666/93, Art. 15, § 8º:

Flávio Luis Barbosa Nunes

Christine Goncalves Alves

Hercules Couto

Jessica Silveira Vitoria

Rogerio Luiz Menegaz Rodrigues

Rogerio Valente Ernst

Romulo Duarte Paulsen

Pelotas, 19 de maio de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 19/05/2020 15:08:37.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/05/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

61861

926b0697aa

	PORTARIA N.º 0861/2020
	Documento assinado eletronicamente por: